
 

 

 

 
VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS  

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS  

VIRŠININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

FINANSŲ MINISTERIJOS VIRŠININKO 2015 M. LAPKRIČIO 25 D. ĮSAKYMO  

NR. VA-102 „DĖL INFORMACIJOS, BŪTINOS TARPTAUTINIAMS 

BENDRADARBIAVIMO ĮSIPAREIGOJIMAMS DĖL AUTOMATINIŲ INFORMACIJOS 

APIE FINANSINES SĄSKAITAS MAINŲ ĮGYVENDINTI, PATEIKIMO TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. vasario 5 d. Nr. VA-11 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Informacijos, būtinos tarptautiniams bendradarbiavimo įsipareigojimams dėl 

automatinių informacijos apie finansines sąskaitas mainų įgyvendinti, pateikimo taisykles, 

patvirtintas Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko 2015 m. lapkričio 25 d. įsakymu Nr. VA-102 „Dėl informacijos, būtinos tarptautiniams 

bendradarbiavimo įsipareigojimams dėl automatinių informacijos apie finansines sąskaitas mainų 

įgyvendinti, pateikimo taisyklių patvirtinimo“, ir 8 priedą „Jurisdikcijos, apie kurias reikia pranešti“ 

išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

 

 

 

Viršininkė  Edita Janušienė 



 

 

Informacijos, būtinos tarptautiniams 

bendradarbiavimo įsipareigojimams dėl 

automatinių informacijos apie finansines 

sąskaitas mainų įgyvendinti, pateikimo 

taisyklių 

8 priedas 

 

JURISDIKCIJOS, APIE KURIAS REIKIA PRANEŠTI 

 

Jurisdikcijos, apie kurias reikia pranešti: 

1. Airija 

2. Andora 

3. Angilija 

4. Antigva ir Barbuda 

5. Argentina 

6.  Aruba 

7. Australija 

8. Austrija 

9. Azerbaidžanas 

10. Bahreinas 

11. Bahamų Sandrauga 

12.  Barbadosas 

13. Belgija 

14.  Belizas 

15. Bermudai 

16. Brazilija 

17. Brunėjus 

18. Bulgarija 

19. Čekijos Respublika 

20. Čilė 

21. Danija 

22. Didžioji Britanija 

23. Dominika 

24. Džersis 

25. Estija  

26.  Farerų salos 

27. Gana  

28. Gernsis 

29. Gibraltaras 

30. Graikija 

31. Grenada  

32. Grenlandija 

33. Honkongas 

34. Indija 

35. Indonezija 



2 

 

 

36. Islandija 

37. Ispanija 

38. Italija 

39. Izraelis 

40. Japonija 

41. Jungtiniai Arabų Emyratai 

42. Kaimanų salos 

43. Kanada 

44. Kataras 

45. Kinija 

46. Kipras 

47. Kiurasao 

48. Kolumbija 

49. Korėja 

50. Kosta Rika 

51. Kroatija 

52. Kuko salos 

53. Kuveitas  

54. Latvija 

55. Lenkija 

56. Libanas 

57. Lichtenšteinas 

58. Liuksemburgas 

59. Makao 

60. Malaizija 

61. Malta 

62. Maršalo salos 

63. Mauricijus 

64.  Meksika 

65. Meno sala 

66. Mergelių salos 

67. Monakas 

68. Montseratas 

69. Naujoji Zelandija 

70. Nauru 

71. Nigerija 

72. Niujė 

73. Nyderlandai 

74. Norvegija 

75. Panama  

76. Pakistanas 

77. Pietų Afrika 

78. Portugalija 

79. Prancūzija  



3 

 

 

80. Rumunija  

81. Rusijos Federacija 

82. Samoa 

83. San Marinas  

84. Saudo Arabija 

85. Seišeliai 

86. Sent Lusija  

87. Sent Kitsas ir Nevis 

88. Sent Vinsentas ir Grenadinai 

89. Singapūras 

90. Sint Martenas 

91. Slovakijos Respublika 

92. Slovėnija 

93. Suomija 

94. Švedija 

95. Šveicarija 

96. Terksas ir Kaikosas 

97. Trinidadas ir Tobagas 

98. Turkija  

99. Urugvajus 

100. Vanuatu 

101. Vengrija  

102. Vokietija 

__________________________ 


